Yotua dñe mystici libaminis p̄ sc̄arū virginū tuarū
ueneratione tuae maiestati oblata nr̄a expurgent
facinora. & purificatos nos tanti mysterii exequendi
reddant acceptos. p̄ dñm AD CōPL

Cælestis dñe alimonie resecti sacramento. q̄s interceden-
tibus sc̄is virginibus ac martyribus tuis que pro illarū
celebramus glā. ad nr̄ā salutis proficiant incrementap-
fessione gloriose circuas & protegis. p̄sta nobis imitatio-
ne proficere. & oratione fulciri. p. IN Dñe. S. galli. c. f.

D̄i qui nos beati galli confessoris tui annua sollemnitate lęgi-
ficas. concede ppitius. ut cuius natalitia columus. etia actiones
imitemur. p. S. R. Hostias dñe quas nomini tuo sacramandas
offerimus. sci galli confessoris tui p̄sequatur oratio. p̄quā nos
expiari tribuis & defendi. p. AD CO. Repleti dñe benedic-
tione cœlesti. q̄s clementia tua. ut intercedente beato
gallo confessore tuo. quę humiliter gerimus. salubriter
semiamus. p. ALIA. Presta q̄s om̄ps d̄i ut quibet galli con-
fessoris tui natalicia columus. intercessione eius intui nomu-
nis amore roboremusr. B.

Eccl ep̄i BEATI PAULI APOSTOLI AD HEbreos. J. RS.

Vidimus dñm ih̄m xp̄m propter passionē mortis ḡta & honore coronatū. ut ḡra dī pro omnibus gustaret mortē; decbat enī propter quē om̄a & p̄quē om̄a. qui multos filios iuglām adduxerat. auctōrē salutis eorū per passiones consumari; Qui enī sc̄ificat. & quis sc̄ificant ex uno om̄is. Propter quā causā non confunditur. fr̄es eos uocare dicens. Narrabo nomen tuū fratribus meis. ī medio ecclēsie laudabo te. Et iterum.

Ego ero fidens meū. Et iterū; Ecce ego & pueri mei. quos mihi dedisti; Quia ergo pueri cōmunicauerunt carni & sanguini. & ipse similiter participauit eisdē. Ut p̄mortē destrueret eū qui habebat mortis imperiū id est diabolū. & liberaret eos qui timore mortis p̄totā uitā obnoxii erant seruituti; Nusquā enī angelos apprehendit. sed semen abrah̄e apprehendit; Vnde debuit p̄ om̄a fratribus assimilari. ut misericors fieret & fidelis pontifex addm̄. ut reppiciare delicta populi. In eo enī in quo passus est ipse tēptatus. potens est es qui tēptantur auxiliari. Unde fr̄s sc̄i uocationis celestis participes. considerate apostolū & pontifice confessionis nr̄e!

Ihm xp̄m. dñm nr̄m. Sc̄d io h̄m. In illo tēp. Dixit ih̄e discipulis suis. Si manseritis in me & uerba mea in uobis manserint. qđcūq; uolueritis petetis & fieri uobis; In hoc clarificatus est pater m̄s ut fructū plurimū afferatis. & efficiamini mei discipuli. Sicut dilexit me pater. & ego dilexi uos. Olanete

indilectione mea. Si precepta mea seruaueritis. manebitis
indilectione mea. sicut & ego patris mei precepta seruui.
& maneo in eis dilectione. Hact locutus sum vobis. ut gaudium
meum in vobis sit. & gaudium vestrum impleteatur.

LD VINCULA. Sc̄i PE TRI. SECUNDV MATHEV.

In illis. Precepit ih̄c. ut nemini dicerent quia ipse esset
xpc. Exinde coepit ih̄c ostendere discipulis suis. quia
oporteret eū ire hierosolimā. & multa pati ascensoribus
& principibus sacerdotū. & occidi. & die tercia resur gere.
Et assumens eū petrus. coepit illū increpare. Absit hoc ate
dñe. Qui conuersus. dixit petro. Vade post me satanas.
scandalū mihi es. Quia non sapis ea quae disunt. sed ea
quaesunt hominū. **V**ICIT ASSYRī SC̄X ORARIA.

Dīs qui uirginale aula beate marie in qua habitares eligere
dignatus es. da q̄s ut sua nos defensione munitos. iocundos faciat
suc inter esse festinat. Qui viuis. **S**UPER OBLATA.

Magna est dñe apud clementiam tuā dī genitricis oratio.
quā idcirco de presenti seculo transstulisti. ut pro peccatis nřis
apud te fiducialiter intercedat. P dñm. **A**DCOPLENDV.

Concede misericors dī fragilitati nři presidium. ut qui sc̄e
dī genitricis requie celebramus. intercessione eius auxilio
nřis iniquitatibus resurgamus. P eundē.

DE SC̄O M A T H E O. S Ā Q U A R I U S S C̄D O I L V C A.

In illo. Vicit ih̄s publicanū nomine leu

sedente ad thalamum. & ait illi. Sequere me.
 Et relatus omnibus secessus est eum. Et fecit eis convivium
 magnum. in domo sua. Et erat turba multa publique
 canorum: & aliorum qui cum illis erant discubentes.
 Et murmurabant pharisei. & scribe corum dicentes.
 addiscipulos eius. Quare cum publicanus & peccatoribus;
 manducatis & bibitis. Et respondens ihesu dix ad illos.
 Non egent qui sani sunt medico. sed qui male habent.
 Non enim veni uocare iustos. sed peccatores in poenitentia;
 NOCTABAS DOMINI NOSTRI IHSU CHRISTI.
Domini noster saluatoris natus diem celebrare concedis
 Octauum. fac quod nos eius perpetua diuinitate muniri.
 cuius sumus carnali commercio reparati. ihesu christi
 domini nostri qui tecum uiuit &. **SUPER OBLATA.**
 Presta quod dominus ut per haec munera que domini nostri ihesu christi.
 natuitate archanc natuitatis mysterio gerimus.
 purificate mentis intelligentia consequamur. **AD**
Presta quod dominus ut quod saluatoris nostri iterata /
 sollemnitate perceperimus. perpetue nobis redēptionis
 conferat medicinā. **P.** CONVERSIO SCI PAULI.
Domini universū mundū beati pauli apostoli predicatione
 docuisti. danobis quod ut qui eius hodie conuersione colimus.
 per eius exempla acte gradiamur. **P** **SUPER OBLATA.**

Apti tui pauli p̄cibus dñe plebus tux dona sc̄ifica.
ut quæ tibi grata sunt in oblatione gratiæ fiant
patrocinio supplicant̄. ¶ dñm. Ad cōplendū.
Sumentes dñe salutare misteriū q̄s ut pronobis
eius non desit oratio. cuius nos donasti patrocinio
gubernari. p dñm. Svp̄ l̄o xv l̄v.

Presta dñe populo tuo q̄s consolationis auxiliū.
& diuturnis calamitatibus laborantē beati
apostoli tui pauli intercessione acunctis tribu
lationibus erue. ¶ dñm. Feria v.

Dīs qui discipulis tuis sp̄m sc̄m parachytū magnis feruore
tui amoris mittere dignatus es. ad populus tuis immitate
fidei esse feruentes. ut intua semp dilectione p̄manent̄.
& infidei inueniantur stabiles. & in opere efficaces. ¶ Svp̄ ost.

Hostias populi tui q̄s dñe miseratus intende. & ut tibi red
dantur accepte. conscientias nr̄as sc̄i sp̄i salutis emundet
aduentus. ¶ Ad cō. **S**acrificiū celestibus dñe uitia nr̄a
purgentur. ut munericibus tuis possimus semp aptari. ¶

Da q̄s ecclæsie tue misericors dīs. ut sc̄o sp̄u con Feria vi.
gregata. hostili nullatenus incursione turbet. ¶ Svp̄ ost.

Sacrificia dñe tuis oblata conspectibus ille ignis diuinus
assumat. quidiscip̄lorū xp̄i tui p̄sp̄m sc̄m corda succendit. ¶

Sumpsimus dñe sacri dona mysteriū humiliter de Ad cō.
præcantes. ut que intui cōmemoratione nos facere præcepisti
in nr̄a proficiant infirmatis auxiliū. ¶ .

NVENCIO CRPORIS SCI GTE VANI PROTOMARTIN S. fol. 299.

Et qui es seorsim tuorum splendor mirabilis. qui hodierna die beatorum martyrum tuorum stephani. nichodemi. atque gamalielis. & abbibonis inventione gloriosa reuelasti. da nobis in eterna laticia. de eorum societate gaudere. ¶ SE CREA

Iunera tibi domine nostre deuocionis offerimus. quae & pro tuorum tibi grata sunt honore scorsim. & nobis salutaria te miserante reddantur. ¶ AD EOPH
upsimus domine scorsim tuorum stephani. nichodemi. atque gamalielis. & abbibonis. sollemnia celebrantes. sacramentac lesta. praefata quod ut quod
te poraliter gerimus & ter nus gaudiis consequamur per dominum
VIII. Kt OCT concertio sci iohannis baptis IX.

Netimeas. ¶ Dñe inuit. GR. Priusqua y Misit dñs. Alta Tu puer. OF Gloria & ho
Tu puer. OR. Da quod omnis p's d's intra scat ecclesie utrum constitutos.
eo nos spu ab iniuitate iustificari. quo beatum iohannem baptistam hodi
erna die intra uiscera materna consecrasti. ¶ LEC ISAIE prophete ILL
ad dicit dñs d's. Ecce assu primus aduersor. & hierusalē euangelista
dabo. Ecce seruus meus suscipiam eū. electus meus complacuit sibi
millo anima mea. Dedi spm meū sup eū. iudicium gentibus prefert.
nueritate eduxi iudicium. non erit tristis neque turbulentus. Donec
ponat interra iudicium & legem eius insule expectabunt. ego cre
ans celos. & extendens eos. Formans terrā. & que germinant
ex ea. Dans flatū populo qui est sup eā. spm calcantibus cam.

Ego dñs uocauit te iniusticia. & apprehendit manū tuā. Ecce seruauit & dedidit
infidelis populi. inlucē gentiū. Contabuerunt & contrite sunt. non patue-
runt saluare portantē. Anima corū incaptiuitate ibit. Audite domus
iacob. & omne residuum domus israhel qui portamini a meo utero. qui gesta-
mim a mea uiuua. Usq; ad senectā ego ipse. & usq; ad canos ego portabo
Ego feci. & ego ferā. & ego portabo & saluabo. Cui assimilasti me. & ade-
tit me & fecisti similem. redeptor noster dñs exercituū nomen illi
scis israhel.. Ssq; sc̄i evangelii secundū vñcior. In illi tēpī.

Dixit zacharias ad angelū. Vnde hoc scia. ego sū senex. & uxor mea
processit steriles in diebus suis. Et respondens angelus dixit ei.

Ego sū gabrihel qui assto ante dñm. & missus sum ad te loqui. & hęc
tibi euangelizare. Et ecce eris tacens. & non poteris loqui usq; in die
quo hęc fiant. pro eo qđ non credidisti uerbis meis. que implebuntur
tēpore suo. Et erat plebs expectans zachariā. & mirabant̄ quod tam
daret ipse int̄cplō. Egressus aut̄ non poterat loqui ad illos. & cognoue-
runt quod diuisionē iudisset int̄cplō. Et ipse erat innuens illis. & p̄mansit
mutus. Et factū est ut impleti sunt dies officii eius. abiit in domū suā
hos. Aut̄ dies concepit elisabet̄. uxor eius. & oculabat se mensib⁹
quinque diec⁹. Quia sic mihi fecit dñs. in diebus quibus respexit
duerit ophryū mēū inter homines. Secula.

Sacerdos altaris dñc hostias sup impostas. s̄eb̄ baptista iohannes qđ
in salutē nobis proueniret depositat p. prefatio

aeternus dñs. Digne cū beatus baptista iohannes eius
 sollempnia reeensemus: cui int̄natos mulierū maior nemo apparuit.
 qui dñm hominemq; perfectū filiū tuū ih̄m xp̄m dñm nr̄m: solus
 omnū pphctarū & pdicat meruit. & euidenter ostendit xp̄m
 dñm: p̄ quē, AD COMPT. Praesta q̄s om̄ps dñs: ut qui celestia
 alimenta perecipiūs: int̄cedente beato iohanne baptista p̄ h̄c
 contra om̄ia aduersa muniamur. p̄ scdm rot
 nullus dixit ih̄s discipulis suis. Amen. Amēndico uobis: non est ser-
 uus maior domino suo. neq; apostolus maior eo qui misit illū.
 Si h̄c sc̄tis: beati critis si feceritis ea. Non de om̄ibus uobis dico,
 ego seia quos elegerim. Sed ut implatur scriptura. Qui man-
 dueat m̄cū pānē. leuabit contrarie calcancū suū. Amēndico
 uobis priusquā fiat. ut ter datis cū factū fucrit quia ergo sum;
 Amen Amēndico uobis. qui accipit si quē misero me accipit; Qui
 autē me accipit. accipit cū qui me misit. Cū h̄c dixisset ih̄s.
 turbatus est spū. & protestatus est & dixit. Am̄ Am̄ndico uobis. quia
 unus ex uobis tradet me. Asperiebant ergo adiuicē discipuli. he-
 sitantes de quo dicent. Erat ergo iteūbēs unus ex discipulis cī
 insinu cuius quē diligebat ih̄s. Innuit ergo h̄ic simon petrus. -
 & dicit ei. quis est de quo dicit. Itaq; cū te uibūsset illū sup p̄ totus
 ih̄s. dicit ei. Dñs quis est. Respondit ih̄s. Ille est. cū ego int̄actū

panē porro ex eo. Et cū intinxisset panē dedit iudas simoni
scariothi. Et post buccellā tunc utrō iuit in cū satanas. Dicit
ci ih̄e. Quod facis fac cieus. Hoc autē nemo sc̄nit discum
bentū. ad quid dixerit ci. Quidā enī putabant quia loculos
habebat iudas. quod dicit ci ih̄e em̄t̄ ea quā opus sunt nobis
ad diē festū autē gen̄is ^{vt} aliquid daret. Cum ergo accepis
set illę buccellā exiuit continuo. Erat autē nox. Cū ergo
exiisset. dicit ih̄e. Nunc clarificatus es filius hominis. & d̄s
clarificatus es in te. Si d̄s clarificatus est in te. & d̄s clarifica
uit cū in se ē ipso. & continuo clarificabit cū.